GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 3026/2015
Designa membros para compor Comissões
Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32
do Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as
atribuições do Reitor;
CONSIDERANDO o Ofício 628/2015-
PRPPG/Stricto Sensu; datado de IS/12/2015,
protocolo n9 641369/2015.
CONSIDERANDO a Resolução 015/2013
CONSUNI

RESOLVE

Art. I' Designar os membros abaixo
relacionados para comporem a Coordenação do Programa de Pós-graduação em Nível
de Mestrado em Educação, vinculado a Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da
Universidade do Estado de Mato Grosso -- UNEMAT, conforme segue

NomeFunção:Mandato
Maritza Maclel Castrillon Maldonado Coordenadora OI/O1/2016 a 31/12/2018
Alceu Zóia Vice-Coordenador 01/01/2016 a 31/12/2018

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT. 15 de dezembro de 2015